

Technische fiche / Fiche technique



Beschrijving / Description:

24XMDS DUBBELROOM VLO 200G / 24XMDS DOUBLE CR RAV 200G

Hopenummer / Numéro Hope:	364990
Leverancier / Fournisseur:	BEL BELGIUM S.A
EAN nummer / Numéro EAN (CU):	3073781027303
EAN nummer / Numéro EAN (TU):	3073781063608
Land van oorsprong / Pays d'origine:	België / Belgique
THT (dagen) / DLC (jours):	101

Gewicht / Poids

Bruto (stuk) / Brut (Piece):	0,21 kg
Netto (stuk) / Net (Piece):	0,20 kg
Bruto (colli) / Brut (colis):	5,43 kg
Netto (colli) / Net (colis):	4,80 kg

Stuks per colli / Piece par colis:	24
Colli per laag / Colis par couche:	12
Laag per pallet / Couche par palette:	8

Afmetingen product / Mesures produit

Stuk (H x B x D) / Piece (H x L x P):	7,7 cm	x	14,1 cm	x	4,3 cm
Colli (H x B x D) / Colis (H x L x P):	20 cm	x	25 cm	x	30 cm

Voedingswaarde per 100gr / Valeur Nutritionnelle par 100gr

Energie / Energie:	1294 kj
Kilocalorieën / Kilocalories:	313 kcal
Vetten waarvan / Graisses dont:	29 g
Verzadigde vetten / Graisses Saturées:	19,5 g
Koolhydraten waarvan / Glucides dont:	4 g
Suikers / Sucres:	4 g
Zetmeel / Amidon:	- g
Vezels / Fibre Alimentaire:	- g
Eiwitten / Protéines:	9 g
Zout / Sel:	1,9 g
Vitamine D / Vitamine D:	- µg
Vitamine B2 / Vitamine B2:	- mg
Vitamine B12 / Vitamine B12:	- µg
Mineralen / Minéraux:	- g
Calcium / Calcium:	250 mg

Gebruiksaanwijzing / Conseils d'utilisation:

NL Sublieme smeuïgheid! Een weelderige smaak op je boterham en in je culinaire bereidingen. Bovendien een heerlijk alternatief voor room.

FR L'onctuosité même! Une saveur voluptueuse à tartiner sur le pain et dans vos préparations culinaires, pour remplacer la crème.

Ingrediënten / Ingrédients:

NL Water, KAZEN, BOTER, ROOM, WEIpoeder, MELKeiwitten, smeltzouten polyfosfaten, zuurWEIconcentraat

FR Eau, FROMAGES, BEURRE, CRÈME, LACTOSÉRUM en poudre, protéines de LAIT, sels de fonte polyphosphates, concentré lactique LAITIER

Allergenen / Allergènes:

NL Bevat: Melk
Onbekend: Mosterd, Vis, Noten, Sesamzaad, Selderij, Lupine, Weekdieren, Eieren, Schaaldieren, Soja, Pindanoten, Zwaveldioxide of sulfieten, Gluten

FR Contient: Lait
Inconnu: Dioxide de soufre ou sulfite, Mollusques, Celeri, Oeufs, Crustacés, Fruits à coque, Lupin, Cacahuète, Poisson, Moutarde, Sésame, Germes de soja, Gluten

Bijzondere gebruiksvoorwaarden / Conditions particulières d'utilisation:

NL -

FR -

Bijzondere bewaarvoorschriften / Conditions particulières de conservation:

NL Na aankoop in de frigo bewaren. Beperkte houdbaarheid na opening.Tenminste houdbaar tot/

FR A conserver au froid après achat. Durée de conservation limitée après ouverture.A consommer de preference avant le/

Bijkomende informatie / Informations supplémentaires:

NL -

FR -